PORTARIA / DIAFU Nº 279/13

João Pessoa, 12 de março de 2013..

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DA

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, da Lei Complementar nº

97/10, de 22.12.10 (Lei Orgânica do Ministério Público ),  e tendo em vista o disposto no art. 2º

do Ato nº 15/10, publicado no Diário da Justiça de 09 de março de 2010,

R E S O L V E  designar  para  integrar  o  CONSELHO EDITORAL DA

REVISTA JURÍDICA DO MINISTÉRIO PUBLICO, para um mandato de 01 (um) ano, a

partir de 08/03/13, os seguintes membros:

MEMBROS REPRESENTANTE DO (A)
JOSÉ RAIMUNDO DE LIMA (Presidente)
CRISTIANA FERREIRA MOREIRA CABRAL DE
VASCONCELOS (Secretária)

Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional

DORIEL VELOSO GOUVEIA Colégio de Procuradores de Justiça
KÁTIA REJANE MEDEIROS LIRA LUCENA Conselho Superior do Ministério Público
FRANCISCO  SERÁPHICO  FERRAZ  DA
NÓBREGA FILHO

Associação Paraibana do Ministério Público

FRANCISCO GLAUBERTO BEZERRA Fundação Escola Superior do Ministério Público
RÔMULO RHEMO PALITOT BRAGA Ordem dos Advogados do Brasil-Seccional Paraíba
JOSINALDO JOSÉ FERNANDES MALAQUIAS
MARIA ÁUREA BARONI CECATO

Profissionais de Direito

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

Oswaldo Trigueiro do Valle Filho
Procurador-Geral de Justiça

Publicada no DOE-MPPB edição de 13.03.2013

	Oswaldo Trigueiro do Valle Filho
	Procurador-Geral de Justiça